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Opetushallituksen Lukuliikkeen koordinoimana tehty Kansallinen 
lukutaitostrategia 2030 muistuttaa, että monipuolinen lukutaito on 
turvallisen yhteiskunnan, toimivan demokratian ja tasa-arvon perusta. 
Kaikilla on oikeus lukutaitoon ja sen vahvistamiseen, mutta koska 
lukutaidon eritytymistä tapahtuu jo perusopetuksen aikana ja heikosti 
lukevien määrä on erityisesti nuorten keskuudessa lisääntynyt, tarvitaan 
konkreettisia keinoja suunnan kääntämiseksi. Lukutaitostrategian visio 
”Suomi maailman lukutaitoisin maa 2030” tavoittelee yhteiskuntaa, jossa 
lukutaidon merkitys tunnustetaan kaikilla aloilla ja jokainen voi saada 
vahvistusta lukutaidolle läpi elämänsä. Lukutaito on hyvinvoinnin ja kaiken 
oppimisen perusta. (Kansallinen lukutaitostrategia 2030) 
 
Kuntatason lukutaitotyön kehittämistä ohjaamaan on laadittu Lukeva kunta 
2030 -ohjelma, joka kannustaa kuntia luomaan paikallisen 
lukutaitostrategian. Tavoitteena on, että kaikenikäiset kuntalaiset 
tunnistavat lukutaidon merkityksen ja voivat vahvistaa omaa 
monilukutaitoaan (monilukutaitoon sisältyy perinteisen luku- ja 
kirjaoitustaidon lisäksi myös esimerkiksi medialukutaito ja visuaalinen 
lukutaito). Toimenpide-ehdotuksissa huomioidaan esimerkiksi eri 
hallinnonalojen suunnitelmallinen yhteistyö (keskeisessä osassa kirjasto, 
varhaiskasvatus ja koulut) ja lukutaitotyön näkyväksi tekeminen erilaisissa 
kunnan asiakirjoissa.  
 
Kansallisen lukutaitostrategian suuntaviivoihin kuuluvat  
 
1. lukutaitotyön rakenteiden luominen ja vahvistaminen  
2. monilukutaito-osaamisen vahvistaminen  
3. lukemaan innostaminen ja lukutaidon monipuolistaminen 

 
Asikkalassa olisi tärkeää saada koottua yhteen hyvä työ, jota jo tehdään ja 
saada se kunnassa paremmin näkyväksi. Samalla vahvistetaan ja 
kehitetään eri toimijoiden tavoitteellista yhteistyötä. Kirjasto- ja 
kulttuuripalvelut kokoaa yhteistyössä kasvatus- ja opetuspalveluiden 
kanssa lukutaitotyöryhmän, joka alkaa viedä prosessia eteenpäin.   
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